
Uchwała Nr XXVII/698/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 lipca 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania strategii rozwoju Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 
106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. 
Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XV/466/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 października 1999 r. w sprawie opracowania strategii rozwoju Miasta Szczecina 
zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie:

“Projekt dokumentu Strategii rozwoju winien być opracowany w terminie do 31 grudnia 2000 roku”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w ścisłej współpracy z Przewodniczącym Rady Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


